

Bondtofte Holding ApS
Rugårdsvej 7, 1., 5000 Odense C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 64 29 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Henrik Bondtofte
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bondtofte Holding ApS
Rugårdsvej 7, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 64 29 11
Stiftet: 27. april 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sebastian Bondtofte

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt internetpotaler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265.998 kr. mod 2.795.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.500 kr. mod 437.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har overdraget driften til underliggende datterelskaber i løbet af 2017. Derfor vil sammenligningstallene for 2016 ikke være retvisende i forhold til driften for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 265.998 | 2.795.886 |
| 1 Personaleomkostninger | -13.590 | -2.042.143 |
| Driftsresultat | 252.408 | 753.743 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -306.759 | -134.279 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 48.985 | 8.363 |
| Andre finansielle indtægter | 1.145 | 2.836 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -69.255 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -56.122 | -8.529 |
| Resultat før skat | -129.598 | 622.134 |
| Skat af årets resultat | -54.902 | -184.275 |
| Årets resultat | -184.500 | 437.859 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 35.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 437.859 |
| Disponeret fra overført resultat | -219.500 | 0 |
| Disponeret i alt | -184.500 | 437.859 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 464.124 | 50.002 |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | | <u>52.500</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>516.624</u> | <u>50.002</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>516.624</u> | <u>50.002</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | <u>37.500</u> | <u>0</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>37.500</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 175.100 | 487.525 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 892.423 | 748.003 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 69.255 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 6.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 17.489 | 23.834 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>4.024</u> | <u>3.701</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>1.095.036</u> | <u>1.332.318</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>61.160</u> | <u>245.602</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.193.696</u> | <u>1.577.920</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.710.320</u> | <u>1.627.922</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 207.181 | 426.681 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | -35.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | <u>252.181</u> | <u>506.681</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 0 | 4.140 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 112.149 | 135.920 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.026.616 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 23.195 | 3.759 |
| Selskabsskat | | 0 | 142.566 |
| Anden gæld | | 261.179 | 834.856 |
| Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | | 35.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.458.139</u> | <u>1.121.241</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.458.139</u> | <u>1.121.241</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.710.320</u> | <u>1.627.922</u> |

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | -100.664 | 1.844.244 |
| Pensioner | 0 | 62.184 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 12.686 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>114.254</u> | <u>123.029</u> |
| | <u>13.590</u> | <u>2.042.143</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.102 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>55.020</u> | <u>8.529</u> |
| | <u>56.122</u> | <u>8.529</u> |

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.